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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: BIOQUIMICA E FISIOLOGIA/PPGBQF - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Selecao 2025.2 PPGBIOQF Doutorado

ETAPA 1 HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Numero de Inscrigdo Resultado Situagao

6000027589 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027790 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027852 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027960 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027606 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027856 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027967 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000027578 APROVADO(A) CLASSIFICADO

ETAPA 2-APRESENTAGAO/DEFESA PRE-PROJETO E AV bo CV

Namero de Inscricdo Nota Situagao
6000027606 9.8 CLASSIFICADO
6000027852 9.6 CLASSIFICADO
6000027856 9.1 CLASSIFICADO
6000027960 8.7 CLASSIFICADO
6000027578 8.5 CLASSIFICADO
6000027790 7.6 CLASSIFICADO
6000027967 7.4 CLASSIFICADO
6000027589 6.2 DESCLASSIFICADO

CoMISSAO DE HETEROIDENTIFICAGAO

Numero de Inscrigdo

6000027790
6000027852
6000027960
6000027606
6000027856
6000027967
6000027578

Resultado

NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICAGAO
NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICACAO
APTO(A) / HETEROIDENTIFICACAO

NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICACAO
NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICACAO
NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICACAO
NAO SE APLICA / HETEROIDENTIFICAGAO

Situagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL

Numero de Inscrigdo

6000027606
6000027856
6000027852
6000027967
6000027960
6000027578
6000027790

Nota Situagao
9.9 CLASSIFICADO
9.1 CLASSIFICADO
8.4 CLASSIFICADO
8.2 CLASSIFICADO
8.1 CLASSIFICADO
7.5 CLASSIFICADO
7.0 CLASSIFICADO
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